АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016          № 253
г. Амурск

О внесении дополнения в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 26.01.2016 № 15 «Об утверждении краткосрочного
плана реализации в 2016 году на территории городского поселения «Город
Амурск» Программы капитального ремонта общего имущества в многоквар-
тирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержденной поста-
новлением Правительства Хабаровского края от 30 декабря 2013 г. № 479-
пр» (в редакции от 17.06.2016 № 247)

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Зако-

ном Хабаровского края от 24.07.2013 № 296 «О регулировании отношений в

сфере обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Хабаровского края», постановлением

Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 № 479-пр «Об утверждении

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах Хабаровского края на 2014-2043 года» (в ред. от 26.05.2014 № 166-пр),

постановлением Правительства Хабаровского края от 05.05.2014 № 138-пр

«О Порядке утверждения краткосрочных планов реализации программы ка-

питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаров-

ского края на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства

Хабаровского края от 30.12.2013г. № 479-пр», в соответствии с "Порядком

предоставления субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных

образований края на софинансирование расходных обязательств муници-

пальных образований края по обеспечению мероприятий по капитальному

ремонту многоквартирных домов", утвержденным постановлением Прави-

тельства Хабаровского края от 07.06.2012 № 185-пр (в ред. от 20.07.2015) "Об

утверждении государственной программы Хабаровского края "Повышение

качества жилищно-коммунального обслуживания населения Хабаровского

края", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом

городского поселения "Город Амурск" Амурского муниципального района

Хабаровского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 26.01.2016 № 15 «Об утверждении крат-

косрочного плана реализации в 2016 году на территории городского поселе-

ния «Город Амурск» Программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, утвержден-

ной постановлением Правительства Хабаровского края от 30 декабря 2013 г.

№ 479-пр.» (в редакции от 17.06.2016 № 247) следующие дополнения:

1.1. Добавить в таблицу приложения № 1 к постановлению после пози-

ции 22 позиции с 23 по 31 с итоговой строкой.

1.2. Добавить в таблицу приложения № 2 к постановлению после пози-

ции 22 позиции с 23 по 31 с итоговой строкой.

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разме-

стить постановление на официальном сайте администрации городского посе-

ления «Город Амурск».

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                             Б.П. Редькин